

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 94 49 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 49 37
Stiftet: 22. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktørens skøn samt udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488.051 kr. mod 2.114.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -600.008 kr. mod 2.593.461 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.488.051	2.114.071
1 Personaleomkostninger	-820.726	-1.657.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.159	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	2.790.514
Driftsresultat	586.166	3.246.756
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.137.401	-605.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.474	157.769
Andre finansielle indtægter	159	4.715
Øvrige finansielle omkostninger	-80.456	-84.546
Resultat før skat	-448.058	2.719.233
Skat af årets resultat	-151.950	-125.772
Årets resultat	-600.008	2.593.461
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	604.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	2.492.261
Disponeret fra overført resultat	-2.704.008	0
Disponeret i alt	-600.008	2.593.461

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727.531	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.531</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.531</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.347	2.089.430
Tilgodehavender i alt	<u>922.347</u>	<u>2.089.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.750.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.750.000</u>
Likvide beholdninger	1.113.476	11.225
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.035.823</u>	<u>5.850.655</u>
Aktiver i alt	<u>2.763.354</u>	<u>5.850.655</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.733	2.719.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.640.733</u>	<u>2.945.941</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.396.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	132.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.866	79.476
Selskabsskat	564.366	97.772
Anden gæld	<u>388.389</u>	<u>1.198.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.621</u>	<u>2.904.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.621</u>	<u>2.904.714</u>
Passiver i alt	<u>2.763.354</u>	<u>5.850.655</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	695.057	1.503.858
Pensioner	98.631	71.568
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.304</u>	<u>79.163</u>
	<u>820.726</u>	<u>1.657.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.